

خدمات داوطلبانه

باتلاش بی وقفه هلال احمر؛

نجات جان ۵ کوهنورد مفقودی در ارتفاعات میمند

پنج کوهنورد مفقودی در ارتفاعات آبشار تنگه شنبیلیدان میمند با تلاش نیروهای هلال احمر نجات یافتند. کازم فلاحی‌دوست، مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه‌وبویراحمد، گفت: «ساعت ۱۹:۱۵ جمعه ۱۷ آذر، گزارش مفقودی پنج کوهنورد در ارتفاعات آبشار تنگه شنبیلیدان در میمند از طریق تماس تلفنی به‌مرکزکنترل‌وهمانگی‌عملیات هلال احمر استان (EOC) اعلام شد. بلافاصله یک تیم چهار نفره از نجاتگران هلال احمر دنا با همکاری یک تیم کوهنوردی از سمیرم با آمبولانس و خودرو کمک‌دار سبک به محل حادثه اعزام شدند.» فلاحی‌دوست‌گفت:«این کوهنوردها با تجهیزات محدود و بدون چراغ‌قوه به قصد بازگشت سریع به کوهنوردی رفته بودندکه به علت انحراف از مسیر، گرفتار شده بودند و در یک پناهگاه تا رسیدن نیروهای امدادی منتظر ماندند.» نجاتگران پس از عبور از مسیرهای صعب‌العبور و سخت به کوهنوردان دسترسی پیدا کردند و بعد از ۴ ساعت عملیات طاقت‌فرسا افراد گرفتار‌شده رانجات و به پاسگاه محیط بانی میمند انتقال دادند. این عملیات در ساعت ۲۳:۳۰ پایان‌یافت.

افزایش تعداد خانه‌های هلال سیستان وبلوچستان به ۳۴۵

۳۴۵ خانه هلال روستایی شهری و روستایی تاکنون به‌منظور آمادگی برای ارائه خدمات امدادی و بشردوستانه در هنگام بروز حوادث و سوانح طبیعی و غیرطبیعی در این استان راه‌اندازی شده است. سیدمحمد مهدی سجادی، مدیرعامل هلال احمر سیستان‌وبلوچستان، در این‌باره‌گفت:«خانه‌های هلال یک‌واحد داوطلبانه‌محلی‌است‌که‌باهدف‌افزایش آمادگی و توانمندسازی جوامع محلی در زمان حادثه و بحران طراحی و اجرا شده و همچنان در حال گسترش است.» اگر فعالیت خانه‌های هلال اثربخش باشد، در جذب و اعتماد آحاد جامعه به جمعیت هلال احمر نیز موفق خواهیم بود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان‌وبلوچستان با اشاره به اینکه طرح عملیاتی در خانه‌های هلال باید به‌صورت جدی پیگیری شود، ادامه داد: «افزایش تاب‌آوری جامعه و پاسخ‌گویی مناسب در امر امدادرسانی در حوادث و بلایا از دیگر اهداف راه‌اندازی خانه‌های هلال است.» او با اشاره به اینکه خانه‌های هلال در سه محور امدادی، بشردوستانه و عام‌المنفعه‌خدمات‌ارائه‌می‌کنند،گفت: «از تمام توان و ظرفیت اعضا، داوطلبان و خیران در جهت اجرای طرح‌های خیرخواهانه برای افراد نیازمند جامعه‌در مناطق محروم و کم‌برخوردار اقدامات خوب‌وموثری انجام‌خواهد‌شد.»

۲۴میلیارد ریال هزینه طرح نیابت و محرومیت قزوین

۲۴میلیارد ریال اعتبار امسال برای ادامه فعالیت کمک به نیازمندان استان در طرح نیابت و محرومیت از سوی واحد داوطلبی هزینه شد. حسین خوئینی، مدیرکل جمعیت هلال احمرقزوین، با اشاره به‌سه‌وظیفه اصلی واحد داوطلبی این جمعیت اظهار کرد: «جذب و سازماندهی نیروی انسانی داوطلبان جمعیت و مشارکت‌های مردمی، ارائه خدمات حمایتی به نیازمندان و آسیب‌دیدگان و نیز جذب و هدایت کمک‌های نقدی و غیرنقدی آحاد جامعه جهت کمک به آسیب‌دیدگان حوادث و سوانح داخلی و بین‌المللی از وظایف این حوزه است.» او با اشاره به اینکه طرح محرومیت‌زدایی از برنامه‌های خوب و قابل تحسین واحد داوطلبان جمعیت هلال احمر است، تاکید کرد: «طرح داوطلبی محرومیت‌زدایی با مشارکت ۴۸ داوطلب در قالب۴ پروژه صورت‌گرفت.

گفت‌وگوی «شهروند» با داوطلبی که به‌صورت خانوادگی در خط‌مقدم ماموریت‌های اجرایی شرکت دارد

با افتخار داوطلبیم

✍️ [**مریم رضاخواه**] فدراسیون صلیب سرخ جهانی هم‌اکنون ۱۶ میلیون داوطلب دارد که ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار عضو آن ایرانی هستند. ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار داوطلب در کشور عدد کمی نیست، پزشکان، داوطلبان، صاحبان حمایت‌کننده، نجاتگران جمعیت هلال احمر، واقفان، نیکوکاران، خیریه‌ها و انجمن‌های مختلف در این میان سهم بزرگی در داوطلبی دارند. ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار داوطلب هلال احمر در کشور وجود دارد که به وقت خیرخواهی، نیکوکاری و امدادونجات حاضر هستند.

خانواده داوطلب

محمد علیجانی یکی از این داوطلبان است. داوطلبی که توانست به‌صورت خانوادگی در کنار جمعیت هلال احمر برای امدادرسانی قدم‌های بزرگی بردارد. ۵۰ سال دارد و مهندس کشاورزی است. به همراه همسر و پسر ۱۶ ساله اش در فعالیت‌های داوطلبانه هلال احمر مشارکت و فعالیت دارد. وقتی چشم باز کرده در خانواده‌ای بزرگ شده که همدلی و همراهی با نیازمندان اصل و اساس زندگی‌شان بوده است. همه اجدادش از خیران بنام منطقه بوده‌اند و علیجانی این خصلت نیکو را از آنها به ارث برده است و حالا می‌کوشد خیلی سازمان یافته‌تر در کنار جمعیت هلال احمر راه آنها را ادامه دهد: «کمک به نیازمندان در خانواده ما رسم بود. خیلی پیشتر به‌صورت پراکنده به نیازمندان کمک می‌کردم، اما از وقتی عضو جمعیت هلال احمر شدم کمک‌ها سازمان یافته‌تر شد. همیشه دلم می‌خواست در کنار این کمک‌ها زیر سایه پرچم جمعیت هلال احمر هم فعالیت‌های داوطلبانه‌ام را سر و سامان دهم، هم به این وسیله مطمئن شوم که کمک‌ها به دست نیازمندان واقعی می‌رسد.»

۴ سال خدمت

او حالا در کنار همسر و تنها پسرش تمام فعالیت‌های خود را در مسیر فعالیت‌های داوطلبانه هلال احمر دنبال می‌کند. خودش که می‌گوید همه چیز از هلال احمر شروع شد. «به‌صورت مستقیم از ۴ سال پیش وارد خانواده بزرگ هلال احمر شدم. پیش از این هم فعالیت‌های خیرخواهانه داشته‌ام. در سیل و زلزله به افراد نیازمند کمک می‌کردم حتی کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را گاهی به هلال احمر می‌رساندم. تاجایی که وارد هلال احمر نمی‌شدم و تا در ورودی جلومی‌رفتم.» محمد علیجانی، مدیر یک شرکت در بخش خصوصی است. همسرش نفیسه هم مدیر مالی شرکت است. وقتی نفیسه عضو جمعیت هلال احمر شد محمد هم در این مسیر همراه او شد. محمد کیان ۱۶ ساله هم عضو دیگر این خانواده بود که داوطلب هلال احمر شد. از ۴ سال پیش در کنار هم شانه‌به‌شانه هم از استان قزوین عازم روستاها و مناطق محروم می‌شوند.

«طرح و پروژه‌های آبرسانی و تعمیر خانه را انجام می‌دهیم، بسته‌های

دبیرکل فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ: ارسال محموله‌های بشردوستانه ایران به غزه در گرو مجوز مصر است

دبیرکل فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر با بیان تلاش فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ برای اخذ مجوز ارسال کمک‌های بشردوستانه یادآور شد: «ارسال محموله‌های بشردوستانه ایران به غزه در گرو مجوز وزارت امور خارجه مصر است.» جاگان چاپاگان، دبیرکل فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر، در نامه‌ای در پاسخ به نامه هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نوشت: «از جمعیت هلال احمر ایران و مردم جمهوری اسلامی ایران به خاطر تلاش‌های بی‌شائبه‌تان برای تأمین کمک‌های بشردوستانه که بسیار مورد نیاز بحران غزه است، تشکر و قدردانی می‌کنیم. دفتر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (منا) فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر با کمک نمایندگی فدراسیون بین‌المللی در ایران و همچنین تیم‌های لجستیک در حال هماهنگی به‌منظور یافتن راه‌حل‌های ممکن در زمینه ارسال کمک‌ها و احداث سه بیمارستان سیار است. همچنین ما روزانه مشغول هماهنگی با رئیس جمعیت هلال احمر مصر به‌منظور لغو فرآیند اخذ و ادید و فراهم کردن امکانات تحویل کمک از سوی ایران هستیم.» او افزود: «واضح و مشخص است، فعال اصلی که قادر به دادن چراغ سبز به تلاش‌های مشترک ما جهت ارسال و ترخیص محموله‌های بشردوستانه و حضور کارشناسان است، وزارت امور خارجه مصر است، به همین علت موجب امتنان خواهد بود که از یکدیگر با انجام دو اقدام حمایت کنیم. از کمک‌های سخاوتمندانه و بشردوستانه جمعیت هلال احمر ایران و علاوه بر آن حمایت و پشتیبانی به‌موقع از مردم غزه تشکر می‌کنیم.»



✍️ [**مریم رضاخواه**] فدراسیون صلیب سرخ جهانی هم‌اکنون ۱۶ میلیون داوطلب دارد که ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار عضو آن ایرانی هستند. ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار داوطلب در کشور عدد کمی نیست، پزشکان، داوطلبان، صاحبان حمایت‌کننده، نجاتگران جمعیت هلال احمر، واقفان، نیکوکاران، خیریه‌ها و انجمن‌های مختلف در این میان سهم بزرگی در داوطلبی دارند. ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار داوطلب هلال احمر در کشور وجود دارد که به وقت خیرخواهی، نیکوکاری و امدادونجات حاضر هستند.

بهداشتی، کپسول اکسیژن، ماسک، الکل، پوشاک، کیف، کتاب و کفش تهیه می‌کنیم و پس از ارزیابی به افراد نیازمند می‌رسانیم.»

شرکت در پروژه‌های اجرایی

خانواده علیجانی در پروژه‌های اجرایی زیادی شرکت داشته‌اند. در روستای مختلف سیستان وبلوچستان و جنوب خراسان کارهای عمرانی بسیاری انجام داده‌اند. همسر آقای علیجانی مناطق را ارزیابی، مشکلات منطقه را شناسایی می‌کند و پس از آن آقای علیجانی حمایت‌های مالی را انجام می‌دهد. محمد کیان ۱۶ ساله هم کتاب‌های درسی، کمک درسی، کیف و کفش برای دانش‌آموزان بی‌بضاعت تهیه می‌کند و پس از ارتباط با آموزش و پرورش لوازم و مایحتاج سالانه رابه دست دختران و پسران نیازمند می‌رساند. خانواده علیجانی علاقه زیادی به شاخص‌های فعالیتی جمعیت هلال احمر دارند به‌خصوص بشردوستی جمعیت هلال احمر. رسالت‌شان در این جمعیت، پشتیبانی از طرح‌ها و برنامه‌هایی است که همه در راستای بهره‌مندی مردم و آرامش و امنیت آنها انجام می‌شود.

آشنایی همگان با فعالیت‌های هلال احمر

محمد علیجانی، یک داوطلب تمام‌عبار هلال احمری است. کسی که سال‌ها پیش نگاهش به هلال احمر و داوطلبانش اینگونه نبود: «به اعتقاد من همه مردم کشور باید با تمام فعالیت‌های هلال احمر آشنا باشند که این آشنایی قطعاً به جذب نیروهای جدید در جمعیت کمک می‌کند. برابم فرقی ندارد در شهر خودم به یاری نیازمندان بروم یا در دورافتاده‌ترین نقاط داخل و خارج از کشور. داوطلب واقعی یعنی کسی که؛ بدون هیچ چشم‌داشتی و با عشق و نیت خالص و برای رضای خدا، با انگیزه‌ای الهی به مردم خدمت کند. نام هلال می‌تواند در جامعه برای افراد مختلف یادآور خاطرات گوناگونی باشد. هلال احمر یک نهاد بشردوستانه و عام‌المنفعه است که اتکا بر خدمات داوطلبانه یکی از اصول اساسی آن به‌شمارمی‌رود و باید با تکیه بر این خدمات، رسالت خود را تداوم بخشد. هلال احمر، ارگان پیشرو در ارائه خدمات امدادونجات در حوادث و سوانح است. هلال احمر ارائه‌دهنده خدمات توانبخشی و یک سازمان حمایتی است و می‌توان گفت که پل ارتباطی بین نیاز نیازمندان و توان توانمندان به حساب می‌آید.»

محمد علیجانی مدیر یک شرکت در بخش خصوصی است

همسرش نفیسه هم مدیر مالی شرکت است. وقتی نفیسه عضو جمعیت هلال احمر شد محمد هم در این مسیر همراه شد. محمد کیان ۱۶ ساله هم عضو دیگر این خانواده بود که داوطلب هلال احمر شد. از ۴ سال پیش همراه هم در کنار هم شانه‌به‌شانه از استان قزوین عازم روستاها و مناطق محروم می‌شوند.

نظر روی میز خبر

امدادرسانی به ۲ هزار نفر

در ماموریت‌های سرخپوشان

۲هزار نفر در هفته گذشته از سوی امدادگران جمعیت هلال احمر امدادرسانی شدند. در این مدت در کشور ۵۹۲ مورد عملیات و خدمات امدادونجات به ثبت رسیده که نسبت به هفته ما قبل خود ۳درصد عملیات و خدمات امدادونجات کاهش یافته است. برپایه اطلاعات ثبت‌شده در هفته گذشته با حضور نجاتگران جمعیت هلال احمر به ۲۹۹ نفر خدمات لازم امدادونجات ارائه شد. ۲۷۱ مصدوم و بیمار در سوانح مختلف به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۲۲۱ مصدوم و بیمار در محل حادثه خدمات درمانی پیش‌بیمارستانی را دریافت کردند. در این مدت زمان، ۲۸ آسیب‌دیده و در راه مانده اسکان اضطراری یافتند. بیشترین عملیات امدادونجات در استان‌های اصفهان، مازندران، فارس و گلستان بود که به ترتیب ۶۱، ۳۳ و ۳۲ عملیات انجام شده است. در هفته گذشته ۳۶۳ مورد عملیات امدادونجات در سوانح جاده‌ای در محورهای برون‌شهری کشور توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر به انجام رسیده است که منجر به انتقال ۲۱۰ مصدوم به مراکز درمانی، درمان ۶۹ مصدوم در محل حادثه و رهاسازی ۶۵ مصدوم محبوس‌شده در خودرو در ۶ عملیات نجات فنی شده است. بیشترین عملیات جاده‌ای در استان‌های اصفهان، گلستان و مازندران به ترتیب با انجام ۴۲، ۲۸ و ۲۳ عملیات بوده است. از ۱۱ تا ۱۷ آذر ۱۴۰۲ در ارتفاعات کوهستانی و مناطق جنگلی ۱۶ استان کشور ۳۰ مورد عملیات امدادونجات توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر به انجام رسیده است. در این مدت زمان، ۱۶ نفر نجات داده و به مناطق امن منتقل شدند، دو نفر از مصدومان به مراکز درمانی انتقال یافتند و سه نفر در محل حادثه درمان شدند. بیشترین عملیات امدادی در ارتفاعات کوهستانی و مناطق جنگلی، در استان‌ها فارس و تهران و به ترتیب با انجام ۸ و ۳ عملیات بوده است. شهروندان توجه داشته باشند که در ایام پاییز از سفر به مناطق صعب‌العبور و ناشناخته کوهستانی و جنگلی و سفرهای فردی و تکت نفره پرهیز کنند. قبل از انجام سفر، بهتر است که به اخبار هواشناسی توجه کنند و در صورت هشدار هواشناسی مبنی بر احتمال بروز سیل و آبگرفتگی، از اتراق در حاشیه رودخانه‌ها بپرهیزند. قرار گرفتن در نقاط امن و بلند و توجه به هشدارهای امدادگران محلی در زمان بروز سیل و آبگرفتگی توصیه می‌شود. هموطنان در صورت بروز هرگونه حادثه در مناطق جنگلی، کوهستانی و جاده‌ای می‌توانند با شماره ۱۱۲ هلال احمر تماس بگیرند. امدادگران هلال احمر به‌صورت ۲۴ ساعته آماده خدمات‌رسانی به هموطنان هستند، همچنین برای دریافت آموزش‌های اولیه درباره امدادرسانی در حوادث، با مراجعه به سایت آموزش جمعیت هلال احمر khadem.ir می‌توانند نکات و موارد لازم را فراگیرند.

نوبت اول

(آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای فشرده با ارزبایی کیفی)

تقاضای شماره : AS- DP91/1075802021

خرید تجهیزات روتر و سوئیچ



شرکت ارتباطات ملی ایران

سایت ملی

ارایه نمایند. در هر دوره دوازده ماهه که نرخ تسعیر ارز ده درصد افزایش داشته باشد می باید مبلغ ضمانت نامه بروز شده و کسری آن تحویل شرکت (کارفرما) شود.
۹- اطلاعات تماس مناقسه گران: مناقسه گران برای دریافت اطلاعات بیشتر یا داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقسه می باید درخواست خود را به صورت مکتوب به نمابر شماره ۱۸۱۳۱۴۱۷۰-۰۲۱ ارسال نمایند.
تبصره: اسناد ارزیابی کیفی و فنی ، اسناد مناقسه و ارایه پیشنهاد قیمت به صورت فشرده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی بازرگاری شده که مناقسه گران مجاز به دریافت آن خواهند بود. بنابرین مسئولیت اطلاع از روند بازرگاری مناقسه و کنترل های لازم بر عهده مناقسه گران می باشد.
۱۰- کشایش پیشنهادها: پاکات پیشنهاد قیمت، ساعت ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا۱۳۳۴۰۲/تلوار اسفندبادی – پلاک۲۷ بازرگشایی خواهد شد.
۱۱- سایر شرایط متقاضیان شرکت در مناقسه:
۱-۱۱- توانایی تهیه و تسلیم ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰% کل مبلغ پیشنهادی(در صورت برنده شدن)، متناسب با انواع تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی بشماره ۱۳۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ت/۱۳۹۴/۰۹/۲۲ ریال می باشد.
۲-۱۱- مبلغ برآورد کارفرما: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۳/۱۳ **ریال** می باشد.
۱۲- اطلاعات کل مناقسه در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور با کد فراخوان shana.ir موجود می باشد.
۱۳- پاکات پیشنهاد نرخ مناقسه گرانی بازرگشایی خواهد شد که براساس آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات تایید صلاحیت شده باشد.

WWW.NIGTC.IR

WWW.SHANA.IR

روابط عمومی شرکت انتقال گاز ایران

شناسه آگهی: ۱۶۹۹۹۶۹۱